АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2018 г. № 162

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ЕЕ ОРГАНАХ (С ПРАВАМИ

ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА), ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ

ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ

ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,

РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О

ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

ДЕТЕЙ

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской
Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей
федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и
при замещении которых, федеральные государственные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей», от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействия
коррупции», решениями Думы Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 17 ноября 2017 года № 45 «О структуре администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края», от 27 октября 2017
года № 33 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в органах
местного самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского
края», от 22 декабря 2017 года № 82 «О внесении изменения в структуру
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края,
утвержденную решением Думы Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 17 ноября 2017 года № 45», администрация
Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

consultantplus://offline/ref=8D3025394B83CC5EBB3A42A96BD827499DF987DF5F0309BECD92AB2A2CC734895CD29375C7913314DAC508p71DM
http://izobadmin.ru/sites/default/files/files/20172812094445.doc
http://izobadmin.ru/sites/default/files/files/20172812094445.doc
http://izobadmin.ru/sites/default/files/files/20172812094445.doc
http://izobadmin.ru/sites/default/files/files/20172812094445.doc

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края и ее
органах (с правами юридического лица), при назначении на которые граждане и
при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей (далее – Перечень).

2. Признать утратившими силу постановление администрации
Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 01 декабря
2017 г. № 338 "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, при
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Пастухова Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ

consultantplus://offline/ref=8D3025394B83CC5EBB3A42A96BD827499DF987DF5F0309BECD92AB2A2CC734895CD29375C7913314DAC508p71DM
consultantplus://offline/ref=8D3025394B83CC5EBB3A42A96BD827499DF987DF5F0309BECD92AB2A2CC734895CD29375C7913314DAC508p71DM

Утвержден

постановлением администрации

Изобильненского городского округа

Ставропольского края

от 07 февраля 2018 г. № 162

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ЕЕ ОРГАНАХ (С

ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА), ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА

КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ

ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ,

РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О

ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И

ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

ДЕТЕЙ

Наименование структурного
подразделения

Должность

1 2

Аппарат администрации городского округа

Руководство Глава городского округа

 первый заместитель главы администрации
городского округа

 заместитель главы администрации
городского округа

 главный специалист

Общий отдел начальник отдела

 заместитель начальника отдела

 главный специалист

 ведущий специалист

Отдел по обеспечению
организационной деятельности и
связям с общественностью

начальник отдела

заместитель начальника отдела

 главный специалист

 ведущий специалист

 специалист 1 категории

Отдел правового и кадрового
обеспечения

начальник отдела

 заместитель начальника отдела

 консультант

 главный специалист

 ведущий специалист

Отдел по безопасности и
профилактике правонарушений

начальник отдела

главный специалист

 ведущий специалист

Архивный отдел начальник отдела

 главный специалист

 специалист 1 категории

Отдел сельского хозяйства,
охраны окружающей среды,
пищевой и перерабатывающей
промышленности и торговли

начальник отдела

заместитель начальника отдела

главный специалист

ведущий специалист

Отдел строительства, жилищно-
коммунального и дорожного
хозяйства

начальник отдела

заместитель начальника отдела

 консультант

 главный специалист

 ведущий специалист

 специалист 1 категории

Отдел экономического развития,
стратегического планирования и
статистики

начальник отдела

заместитель начальника отдела

 главный специалист

 ведущий специалист

 специалист 1 категории

Отдел планирования и закупок начальник отдела

заместитель начальника отдела

 консультант

 главный специалист

 специалист 1 категории

Отдел социального развития и
туризма

начальник отдела

 заместитель начальника отдела

 главный специалист

 ведущий специалист

 специалист 1 категории

 специалист

Отдел по работе с территориями начальник отдела

 главный специалист

 ведущий специалист

 специалист 1 категории

Органы администрации городского округа, обладающие статусом
юридического лица

Финансовое управление начальник управления

заместитель начальника управления

консультант

начальник отдела

заместитель начальника отдела

главный специалист

 ведущий специалист

Управление труда и социальной
защиты населения

начальник управления

заместитель начальника управления

начальник отдела - главный бухгалтер

начальник отдела

консультант

главный специалист

ведущий специалист

специалист 1 категории

Отдел имущественных и
земельных отношений

начальник отдела

 заместитель начальника отдела

 консультант

 главный специалист-главный архитектор

 главный специалист

 ведущий специалист

 специалист 1 категории

Отдел культуры начальник отдела

главный специалист

Отдел образования начальник отдела

заместитель начальника отдела

главный специалист

ведущий специалист

специалист 1 категории

специалист 2 категории

Комитет по физической культуре и
спорту

председатель комитета

Передовое территориальное
управление

начальник управления

 ведущий специалист

 специалист 1 категории

 специалист 2 категории
специалист

Староизобильненское
территориальное управление

начальник управления

 консультант

 специалист 1 категории

 специалист

Птиченское территориальное
управление

начальник управления

 консультант

 специалист 1 категории

 специалист

Подлужненское территориальное
управление

начальник управления

 консультант

 специалист 1 категории

Тищенское территориальное
управление

начальник управления

 консультант

 специалист 1 категории

 специалист

Новоизобильненское
территориальное управление

начальник управления

 консультант

 специалист 1 категории

 специалист

Спорненское территориальное
управление

начальник управления

 консультант

 специалист 1 категории

Баклановское территориальное
управление

начальник управления

 ведущий специалист

 специалист 1 категории

 специалист

Каменнобродское
территориальное управление

начальник управления

 консультант

 специалист 1 категории

 специалист

Рождественское территориальное
управление

начальник управления

 консультант

 специалист 1 категории

 специалист

Московское территориальное
управление

начальник управления

 консультант

 ведущий специалист

 специалист 1 категории
специалист

Новотроицкое территориальное
управление

начальник управления

 консультант

 ведущий специалист

 специалист 1 категории

Солнечнодольское
территориальное управление

начальник управления

 заместитель начальника управления

 главный специалист

 ведущий специалист

 специалист 1 категории

Рыздвяненское территориальное
управление

начальник управления

 заместитель начальника управления

 консультант

 ведущий специалист

 специалист 1 категории